

اگر باز هم شهید، جانباز و اسیر دهیم دست از عزت کشور بر نخواهیم داشت؛ این پیامی است که بعد از ۳۰ سال از جنگ به جهان مخابره می‌شود.

صدای تسلیم از ایران و ملت بلند نخواهد شد!



رئیس جمهور گفت: دشمنان فشار می‌آورند تا ما را از عزت و استقلال خود پشیمان کنند اما بار دیگر ملت نشان خواهد داد که توطئه‌های آنان به ثمر نخواهد نشست و دشمنان را بار دیگر پشیمان می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، حسن روحانی در دوازدهمین کنگره ملی تجلیل از ایثارگران اظهار داشت: ما تنها به سخن و شعار نمی‌گوییم که در برابر دشمن با عزت ایستاده‌ایم، بلکه شهدا گواهان ما در این مهم هستند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه خرمشهر نماد بزرگ در دفاع مقدس و گواه تاریخ و عزت ملی ماست گفت: روز اشغال خرمشهر و عقب‌نشینی سنگریان و اشغال این شهر، سخت‌ترین روزها و غم‌انگیزترین ساعات بود اما زیباترین روزهای دفاع مقدس، آزاد سازی و فتح خرمشهر بود که لبخند بر لبان همه ملت نشاند.

روحانی با اشاره به اینکه فتح خرمشهر تنها یک پیروزی ساده نبود بلکه توانستیم یک شهر را با همه اشغالگران باز پس بگیریم، گفت: خرمشهر به گونه‌ای فتح شد که ۱۹ هزار سرباز و افسر عراقی اسیر شدند و تمام بسیجیان و رزمندگان و حتی جوانان و نوجوانان، صدها عراقی را اسیر کردند و به پشت جبهه‌ها می‌آوردند و آن روزها، عزت و سربلندی ما بود.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز نیز جوانان کشور بار دیگر برای فتح‌هایی همچون خرمشهر آماده‌اند گفت: آنچه را که اگر از ما بگیرند و روز سقوط ماست، ایمان ملت است و تا ایمان و رابطه و عبادت با حق و پیروی از امام علی (ع) در دل جوانان و ایرانیان باشد، از دشمن شکست نخواهیم خورد.

روحانی با بیان اینکه در زمان ۸ سال دفاع مقدس فشار و حمله نظامی و اشغال سرزمین بود اما امروز با جنگ اقتصادی و حمله به رفاه و شرایط زندگی مردم روبرو هستیم، تصریح کرد: این حمله از یک جهت پیچیده‌تر از حمله قبل است و امروز نیاز به ایستادگی و مقاومت داریم و دشمنان باید بفهمند یأس و ناامیدی در دل ما راه ندارد و اگر سرزمین ما بمباران شود و باز هم شهید، جانباز و اسیر دهیم، دست از هدف استقلال و عزت کشور بر نخواهیم داشت.

رئیس جمهور افزود: این پیامی است که بعد از ۳۰ سال از جنگ به جهان مخابره می‌شود و بسیاری از نسل جوان ما جنگ و روزهای دفاع مقدس را ندیده‌اند اما در عین حال امروز شاهد مقاومت، ایستادگی و ایثار دیگری هستند.

روحانی با اشاره به اینکه امروز همه توطئه و توان دشمن در این است که در برابر آنها سر فرود بیاوریم و استقلال خود را زیر پا بگذاریم افزود: فرهنگ ایثار و ایستادگی باید مسیر ما را مشخص کند و امروز مشخص کرده است. دشمنان فشار می‌آورند تا ما را از عزت و استقلال خود پشیمان کنند اما بار دیگر ملت نشان خواهد داد که توطئه‌های آنان به ثمر نخواهد نشست و دشمنان را بار دیگر پشیمان می‌کند.

رئیس جمهور با بیان اینکه بیش از یکسال علیرغم تحریم‌های شدید و مشکلات فراوان مردم سر فرود نیاوردند و صدای ملت، صدای ایستادگی و مقاومت بود، تصریح کرد: صدای ذلت و تسلیم از ایران و ملت بلند نخواهد شد و با فداکاری، ایثار و اتحاد بر دشمن پیروز خواهیم شد.

روحانی با اشاره به اینکه آنچه دشمن در اختیار داشت قدرت مادی بود و همه دنیا با تمام توان به آنها کمک کردند و در کنارشان بودند، گفت: اما ما تنها بودیم و تنها با ایمان و اخلاص حرکت کردیم و ملت وحدت، انقلاب و استقلال را حفظ کرد و فداکاری را به عنوان یک راه انتخاب نمود.

رئیس جمهور تصریح کرد: امروز روز ایستادگی و مقاومت است و به ملت ایران با صراحت می‌گویم با ایستادگی، وحدت و مقاومت می‌توانیم آمریکا، رژیم صهیونیستی و ارتجاع منطقه را شکست دهیم.

رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با اشاره به اینکه "اساس تجاوز وحشیانه به کشور و ایستادگی ملت در ۸ سال دفاع مقدس در این خلاصه می‌شود که در آن شرایط حساس تاریخی و سال‌های اولیه انقلاب که شرایط خاص استقرار انقلاب و عدم آمادگی نیروهای مسلح بود"، گفت: دشمن با حمله و تجاوز به دنبال این بود تا روحیه ما را بشکند و اگر ۳۱ شهریور ۵۹ مردم در برابر هجوم و بمباران ساعات اولیه روحیه خود را از دست می‌دادند، در جنگ ناموفق می‌شدیم.

روحانی با اشاره به جمله امام راحل که دشمنی سنگی انداخته و مردم ما پاسخ آن را خواهند داد، اظهار داشت: مردم با قدرت ایستادند و ۵ صبح فردای سخنان امام (ره)، ۱۴۰ فرزند هواپیما به رژیم صدام پاسخ دادند و اهدافی را در داخل عراق بمباران کردند.

رئیس جمهور ادامه داد: جنگ در همان چند ساعت خاتمه یافت و دشمن فهمید که مردم، سپاه، ارتش و بسیج با همه وجود برای دفاع از شرف، عزت و استقلال کشور، می‌ایستد و آن ۵ صبح همان علامت به دشمن بود که مردم با همه توان در صحنه‌اند.

برچسب ها: [جنگ](#) [1]

[حسین روحانی](#) [2]